ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Е.Г. ТРУБИЦЫНА»

ПРИКАЗ

от «16» августа  2018 г.                                   № 313 – у

г. Смоленск

«О зачислении абитуриентов на базе основного

общего образования на 2018-2019 учебный год»

На основании конкурсного отбора (протокол № 3 приемной комиссии колледжа)

П Р И К А З Ы В А Ю:
Зачислить в число студентов ОГБПОУ  «Смоленский автотранспортный колледж имени Е.Г. Трубицына» с 01.09.2018 г. на базе основного общего образования (9 классов) на I курс очного отделения колледжа абитуриентов, согласно рейтинга аттестатов:

I. По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

	1.
	Александрова Андрея Николаевича

	2.
	Алхименкова Дмитрия Максимовича

	3.
	Богданова Сергея Сергеевича

	4.
	Вишнева Даниила Сергеевича

	5.
	Власова Даниила Алексеевича

	6.
	Гавриченкова Никиту Владиславовича

	7.
	Герасимова Данилу Алексеевича

	8.
	Горохова Евгения Алексеевича

	9.
	Гуленкова Павла Александровича

	10.
	Дивановскую Евгению Витальевну

	11.
	Жукова Виктора Сергеевича

	12.
	Зеленкова Александра Дмитриевича

	13.
	Казакова Никиту Дмитриевича

	14.
	Кемпинского Ивана Андреевича

	15.
	Ковалёву Юлию Николаевну

	16.
	Королькова Матвея Витальевича

	17.
	Кузьменкова Андрея Андреевича

	18.
	Куртина Владимира Владимировича

	19.
	Лаба Ярослава Вячеславовича

	20.
	Ларькова Даниила Сергеевича

	21.
	Логачёва Вячеслава Ивановича

	22.
	Метелица Никиту Ильича

	23.
	Мигунова Артёма Сергеевича

	24.
	Несговорова Тимофея Андреевича

	25.
	Новикова Вячеслава Александровича

	26.
	Панащук Германа Викторовича

	27.
	Пинчука Михаила Ивановича

	28.
	Прудникова Александра Александровича

	29.
	Романова Павла Олеговича

	30.
	Семионенкова Даниила Александровича

	31.
	Сенчилина Максима Владимировича

	32.
	Сидунова Ивана Николаевича

	33.
	Симакова Вадима Сергеевича

	34.
	Смирнова Михаила Андреевича

	35.
	Соколова Егора Борисовича

	36.
	Старовойтова Данила Вячеславовича

	37.
	Титкова Валерия Андреевича

	38.
	Трифонова Евгения Павловича

	39.
	Трофимова Александра Михайловича

	40.
	Трошина Алексея Евгеньевича

	41.
	Федотенкова Кирилла Валерьевича

	42.
	Федотова Сергея Владимировича

	43.
	Фомина Илью Дмитриевича

	44.
	Хаванского Андрея Александровича

	45.
	Хакимова Дениса  Вильдановича

	46.
	Шавырина Егора Андреевича

	47.
	Шалдина Владислава Сергеевича

	48.
	Шашкевича Ивана Юрьевича

	49.
	Шевердова Дмитрия Александровича

	50.
	Юферова Даниила Львовича

II. По специальности «23.02.04» - «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»:
Базовая подготовка:

	1.
	Абрамова Александра Павловича

	2.
	Архипенкова Вадима Викторовича

	3.
	Батанова Максима Витальевича

	4.
	Белясникова Андрея Витальевича

	5.
	Бизюкова Павла Яковлевича

	6.
	Вайцеховского Николая Яновича

	7.
	Владыко Николая Александровича

	8.
	Войтова Юрия Игоревича

	9.
	Волкова Даниила Денисовича

	10.
	Гальчука Никиту Валерьевича

	11.
	Грищенкова Владимира Александровича

	12.
	Гукасяна Михаила Шагеновича

	13.
	Гулакова Даниила Игоревича

	14.
	Димитриу Данила Мариновича

	15.
	Ефимова Олега Игоревича

	16.
	Зайцева Владислава Витальевича

	17.
	Ивийчук Даниила Владимировича

	18.
	Илюшкина Данилу Сергеевича

	19.
	Качанова Даниила Михайловича

	20.
	Клюева Павла Алексеевича

	21.
	Корсакова Алексея Михайловича

	22.
	Лабжания Давида Малхазовича

	23.
	Леонова Дениса Алексеевича

	24.
	Любутина Алексея Сергеевича

	25.
	Мадюкова Максима Сергеевича

	26.
	Малахова Виталия Викторовича

	27.
	Мальцева Александра Олеговича

	28.
	Минаева Кирилла Дмитриевича

	29.
	Новикова Илью Александровича

	30.
	Осипова Никиту Михайловича

	31.
	Павлова Сергея Олеговича

	32.
	Пригодского Дмитрия Дмитриевича

	33.
	Русскова Даниила Андреевича

	34.
	Рыбакова Егора Андреевича

	35.
	Садохина Александра Владимировича

	36.
	Сафронова Владислава Владимировича

	37.
	Семененкова Виктора Сергеевича

	38.
	Сизова Вадима Алексеевича

	39.
	Симочкова Валерия Алексеевича

	40.
	Станкевича Михаила Александровича

	41.
	Стельмах Александра Александровича

	42.
	Столярова Романа Олеговича

	43.
	Тараканова Ильяса Алексеевича

	44.
	Тимофеева Александра Васильевича

	45.
	Фроленкова Сергея Алексеевича

	46.
	Хоменко Юрия Федоровича

	47.
	Цыбаненко Николая Владимировича

	48.
	Чаус Даниила Дмитриевича

	49.
	Шарыкина Дмитрия Игоревича

	50.
	Шматова Данилу Дмитриевича

III. По специальности «43.02.06» - «Сервис на транспорте (по видам транспорта)»:

Базовая подготовка

	1.
	Астахова  Романа Сергеевича

	2.
	Баржеева Никиту Александровича

	3.
	Башмакова Никиту Алексеевича

	4.
	Буренкова Ивана Сергеевича

	5.
	Горюнова Максима Александровича

	6.
	Гуторова Никиту Андреевичу

	7.
	Жданову Марию Ивановну

	8.
	Константинова Артёма Андреевича

	9.
	Королёву Диану Юрьевну

	10.
	Кугините Марию Сергеевну

	11.
	Кудрявцева Сергея Юрьевича

	12.
	Леонова Александра Владимировича

	13.
	Михальченко  Александру Александровну

	14.
	Нехаеву   Артему Алексеевичу

	15.
	Нипарко Михаила Юрьевича

	16.
	Пипкина Максима Алексеевича

	17.
	Пьянкову Ксению Юрьевну

	18.
	Радченкова Георгия Александровича

	19.
	Семенова Константина Дмитриевича

	20.
	Сидоренкову Кристину Юрьевну

	21.
	Фазылова Эдуарда Умирзаковича

	22.
	Фёдорова Матвея Андреевича

	23.
	Фунтикова Данилу Сергеевича

	24.
	Хабанова Максима Юрьевича

	25.
	Шаповалова Даниила Игоревича

IV. По специальности «23.02.01» - «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»:
Базовая подготовка:
	1.
	Бабарина Евгения Евгеньевича

	2.
	Берент Кирилла Александровича

	3.
	Биндин Дмитрия Александровича

	4.
	Гаврищук Александра Васильевича

	5.
	Еськова Руслана Витальевича

	6.
	Занегину Анастасию Олеговну

	7.
	Иванова Павла Игоревича

	8.
	Калинова  Сергея Юрьевича

	9.
	Киселеву Ольгу Андреевну

	10.
	Клюева Ивана Сергеевича

	11.
	Краснова Дмитрия Сергеевича

	12.
	Крекова Кирилла Дмитриевича

	13.
	Лущик Юлию Александровну

	14.
	Мурашкина Владислава Олеговича

	15.
	Нечаеву Викторию Александровну

	16.
	Павлючков Кирилла Игоревича

	17.
	Пиница Егора Антоновича

	18.
	Пономареву Викторию Андреевну

	19.
	Потёмкина Марка Эдуардовича

	20.
	Рябченкова Дмитрия Сергеевича

	21.
	Сенченко Алексея Васильевича

	22.
	Соломонова Ивана Ильича

	23.
	Умарова Александра Юрьевича

	24.
	Шарова Олега Игоревича

	25.
	Шулькова Максима Валерьевича

Директор колледжа                                    Лунев В.В.

Верно о/к:

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Е.Г. ТРУБИЦЫНА»

ПРИКАЗ

от «16» августа  2018 г.
№ 314 – у
 г. Смоленск
«О зачислении абитуриентов на базе среднего

общего образования на 2018-2019 учебный год»

На основании конкурсного отбора (протокол № 4 приемной комиссии колледжа)

П Р И К А З Ы В А Ю:
Зачислить в число студентов ОГБПОУ  «Смоленский автотранспортный колледж имени Е.Г. Трубицына» с 01.09.2018 г. на базе среднего общего образования (11 классов) на I курс очного отделения колледжа абитуриентов, согласно рейтинга аттестатов:

I. По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

	1.
	Абрамова Александра Андреевича

	2.
	Алексеева Дмитрия Дмитриевича

	3.
	Буданова Алексея Михайловича

	4.
	Васина Кирилла Алексеевича

	5.
	Гадзецкого Дмитрия Валерьевича

	6.
	Гейдмана Сергея Александровича

	7.
	Головичева Илью Николаевича

	8.
	Елисеева Сергея  Николаевича

	9.
	Ершова Александра Александровича

	10.
	Живова Владимира Александровича

	11.
	Килейникова Данилу Владимировича

	12.
	Кулишова Сергея Владимировича

	13.
	Курильского Станислава Романовича

	14.
	Курмаева Константина Сергеевича

	15.
	Маннова Дениса Николаевича

	16.
	Медведева Михаила Андреевича

	17.
	Радеева Дениса Юрьевича

	18.
	Роль Илью Владимировича

	19.
	Самохвалова Дениса Владимировича

	20.
	Слюсарева Илью Игоревича

	21.
	Томашевского Никиту Андреевича

	22.
	Фролкова Ивана Дмитриевича

	23.
	Хомель Даниила Константиновича

	24.
	Юреня Александра Николаевича

	25.
	Ястребова Вадима Алексеевича

Директор колледжа                                                               Лунев В.В.
                             Верно о/к:

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Е.Г. ТРУБИЦЫНА»

ПРИКАЗ

г. Смоленск
№ 315 - у                                                                            от «16» августа  2018 г.

§ 1

 «О зачислении абитуриентов на базе среднего

общего образования на 2018-2019 учебный год

на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг»

На основании Правил приема граждан на 2018-2019 учебный год и по результатам работы приемной комиссии зачислить в число студентов на базе среднего  общего образования (11 классов) на очное отделение колледжа на места по договорам на оказание платных образовательных услуг:

I. По специальности «23.02.03» - «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» (углубленная подготовка):

	1.
	Азарова Владимира Александровича

	2.
	Безикова Илью Сергеевича

	3.
	Верейкина Алексея Николаевича

	4.
	Киселева Ивана Витальевича

II. По специальности «23.02.03» - «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» (базовая подготовка):

	1.
	Гаак Романа Руслановича

	2.
	Дуняшенкоко Виктора Васильевича

	3.
	Лелетина Матвея Сергеевича

	4.
	Тиваненко Алексея Александровича

III. По специальности «23.02.01» - «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» базовая подготовка:

	1.
	Андреева Романа Максимовича

	2.
	Клименко Николая Михайловича

IV. По специальности «23.02.04» - «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»:

Базовая подготовка:

	1.
	Васюкова Андрея Васильевича

	2.
	Варосян Даниила Валерьевича

	3.
	Глушаченкова Ивана Александровича

	4.
	Коломеец Илью Игоревича

	5.
	Меньших Даниила Андреевича

	6.
	Татаренко Андрея Вячеславовича

	7.
	Фролова Дмитрия Дмитриевича

§ 2

 «О зачислении абитуриентов на базе основного

общего образования на 2018-2019 учебный год

на места по договорам на оказание платных

образовательных услуг»

На основании Правил приема граждан на 2018-2019 учебный год и по результатам работы приемной комиссии зачислить в число студентов на базе основного общего образования (9 классов) на очное отделение колледжа на места по договорам на оказание платных образовательных услуг:

По специальности «23.02.07» - «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»:

	1.
	Агеева Кирилла Александровича

	2.
	Антонова Артема Андреевича

	3.
	Баранкова Илью Сергеевича

	4.
	Беляева Андрея Сергеевича

	5.
	Волкова Данилы Александровича

	6.
	Горбачёв Иван Александрович

	7.
	Ермолаева Олега Игоревича

	8.
	Казаков Данила Иванович

	9.
	Калашникова Алексея Константиновича

	10.
	Козлова Дениса Владимировича

	11.
	Лазарева Владислава Александровича

	12.
	Лобанова Александра Денисовича

	13.
	Новиков Никита Петрович

	14.
	Павлова Дмитрия Андреевича

	15.
	Панива Виталия Романовича

	16.
	Петрова Николая Андреевича

	17.
	Прокопенкова Ильи Владимировича

	18.
	Ребещенкова Виктора Дмитриевича

	19.
	Сампетова Артёма Андреевича

	20.
	Слободянника Романа Олеговича

	21.
	Старовойтов Сергей Юрьевич

	22.
	Стученкова Ивана Владимировича

	23.
	Суханова Артема Алексеевича

	24.
	Чернявского Дениса Сергеевича

Директор колледжа                                                               Лунев В.В.

                             Верно о/к: